
Российская Федерация 
Краснодарский край 

Муниципальное образование Староми№ 
муниципальное бюджетное общеобразовател: 

средняя общеобразовательная школа № 1 и:

«_^ /_» 20231
П Р И К А 3
ст. Староминская

скии район 
ьное учреждение 
м.И.Ф.Вараввы

№ -4 6’7

О назначении ответственного за работу по профилактике детского 
дорожно-транспортного травматизма

В связи с высоким уровнем дорожно-тран 
Краснодарском крае, в целях восстановления 
безопасным поведением на улицах и дорогах, 
воспитанников к транспортной среде в месте 
учебы, совершенствования работы по обеспечению 
воспитанников,

спортного травматизма в 
навыков, связанных с 

адаптации обучающихся и 
остоянного жительства и 
безопасности учащихся и

и

о

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу по 
дорожно-транспортного травматизма замес 
Петренко Наталью Евгеньевну.

2. Заместителю директора по ВР Петренко Н.Е 
документы, регламентирующие работу п 
совместную работу с ОГИБДД ОВД по Старо

3. Разработать план мероприятий на 202 
профилактике детского дорожно-транспортнЬ

4. Заместителю директора по АХР Бардак 
составить схемы безопасных подходов 
установленных дорожных знаков пешеходны

исполнением приказа оставляю

. разработать нормативные 
БДД, скоординировать 

минскому району.
2024 учебный год по 
го травматизма. 
Владимиру Алексеевичу 
к школе с указанием 

х переходов, 
за собой.

С прикЬ$&ь& ены:

профилактике детского 
тителя директора по ВР

Е.В.Кухтина

№ Ф.И.О. / lodnuci1 Д ат а ознакомления
1

У , лР. 2 3?
2 si / £ .  /7 . г7?У S> ,

У /


		2024-03-18T10:08:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ И.Ф.ВАРАВВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН




